ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
            (((                                                  (((((((((((
Số:  4109 /UBND-NC                                Quy Nhơn, ngày  24 tháng  11  năm 2010
	V/v phối hợp đề xuất tổ chức hội thảo quốc gia văn hoá giao thông

                                                Kính gửi:  Thường trực Ban An toàn giao thông tỉnh.
Cơ quan đại diện Tạp chí văn hiến Việt Nam tại miền Trung và Tây Nguyên- Trung tâm nghiên cứu bảo tồn và phát huy văn hoá dân tộc Vệt Nam có Văn bản số 05/CV-TCVH về việc phối hợp tổ chức hội thảo văn hoá giao thông; về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Thường trực Ban An toàn giao thông tỉnh phối hợp với Cơ quan đại diện Tạp chí văn hiến Việt Nam tại miền Trung và Tây Nguyên đề xuất cho UBND tỉnh về việc phối hợp tổ chức hội thảo văn hoá giao thông tại Bình Định. Nội dung xem xét, đề xuất gồm: Sự cần thiết tổ chức hội thảo, thời gian, nội dung, chương trình, kinh phí, thành phần đại biểu tham dự, địa điểm tổ chức hội thảo.
Thường trực Ban An toàn giao thông tỉnh phối hợp với các đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện và báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 29/11/2010./.
                                                                                TL. CHỦ TỊCH
                                                                                      CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT TT UBND tỉnh Lê Hữu Lộc;

- SGTVT, CAT;

- CVP UBND tỉnh;

 - Lưu: VT,K11(vs-08b)

                                                                                                                           Văn Hiệp